AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 03/2025 - PROCESSO Nº: 27910/2024

O Município de Guarapari/ES, por meio da Secretaria Municipal
da Educação – SEMED, torna público a SUSPENSÃO  do Pregão
Eletrônico nº 03/2025 – Processo nº 27910/2024, ID TCEES Nº
2025.028E0700001.02.0003, cujo objeto o REGISTRO DE PREÇO
PARA A AQUISIÇÃO DE GALÕES DE ÁGUA MINERAL DE 20 LI-
TROS E COPOS DE ÁGUA MINERAL DESCARTÁVEIS DE 200 ML,
PARA ATENDER AS ESCOLAS CAMPESINAS DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO, BEM COMO PARA AS DEPENDÊNCIAS DA SECRETA-
RIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO - SEMED, PARA ADEQUAÇÕES
DO EDITAL. Informações disponíveis através do site: www.portalde-
compraspublicas.com.br e www.guarapari.es.gov.br. Informações:
licitacao.semed@guarapari-edu.com.br ou tel.: (27) 3361-8221 ou
3361-8233.

 Guarapari ES, 27 de fevereiro de 2025.
 MARIA SIRLEY CARMINATI

 PREGOEIRA SUBSTITUTA – SEMED

Jornal A Tribuna Vitoria-ES, 27 de fevereiro de 2025

Assinado Digitalmente por: NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130 - Em: 27/02/2025
Certificado emitido por: CN=AC CONSULTI BRASIL RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, C=BR
Acesse: https://tribunaonline.com.br/validador-iti caso deseje validar a assinatura!

1 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de Assinaturas gerado em: 27 de fevereiro de 2025,
00:08:22

5760 MUNIC.GUARAPARI. - SUSPENSAO PE N 03-2025.pdf
Código do documento: 5760

Assinado por:
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
Certificado Digital
E-mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br

Registro de Eventos:

27 fev 2025, 00:01:00 - UPLOAD
Documento: 5760
Criado por: Mariana Melim Email: artemariana@redetribuna.com.br
DATE_ATOM: 2025-02-27T00:08:22-03:00

27 fev 2025, 00:08:22 - INÍCIO DO PROCESSAMENTO
Assinatura iniciada pelo Serviço de Assinaturas.
DATE_ATOM: 2025-02-27T00:08:22-03:00

27 fev 2025, 00:08:22 - ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
E-Mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br
Emissor do Certificado:                                          CN=NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO
JUD:27065150000130, OU=videoconferencia, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=47317285000152, L=VITORIA, S=ES, O=ICP-Brasil, C=BR
DATE_ATOM: 2025-02-27T00:08:22-03:00

Hash do documento original:
[SHA256]: 383180e0b0ab058c694bc1489189a19550810c6c2f2e70ef08d04975ec937bbf

[SHA512]: 4859d2c2aae010f9628041355d3e9774c955e78faf7a094bfe64be0d70b5415d0989aabb1316f8d2416a9d70e3945dca9a9ea0381974468d14c73528d32389d1

Este certificado pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima!

Este documento está assinado digitalmente com um certificado digital emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB

		2025-02-27T00:08:22-0300
	Brasil
	Publicidade Legal - Mundiware Systems